



ДЕПАРТАМЕНТ
ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ
ЦЕН И ТАРИФОВ ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

25 октября 2024 года
г. Орёл

№ 585-Т

О внесении изменений в приказ Департамента государственного регулирования цен и тарифов Орловской области от 12 октября 2023 года № 105-т «Об утверждении Административного регламента предоставления Департаментом государственного регулирования цен и тарифов Орловской области государственной услуги по установлению регулируемых тарифов на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах Орловской области»

В целях оптимизации деятельности Департамента государственного регулирования цен и тарифов Орловской области по предоставлению государственной услуги по установлению регулируемых тарифов на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах Орловской области п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приложение к приказу Департамента государственного регулирования цен и тарифов Орловской области от 12 октября 2023 года № 105-т «Об утверждении Административного регламента предоставления Департаментом государственного регулирования цен и тарифов Орловской области государственной услуги по установлению регулируемых тарифов на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах Орловской области» следующие изменения:

1) пункт 7 изложить в следующей редакции:

«7. Максимальный срок предоставления Департаментом государственной услуги - 41 рабочий день с даты регистрации заявления об установлении тарифов.

Максимальный срок направления заявителю результата предоставления государственной услуги:

решения об установлении тарифов - 3 рабочих дней со дня его принятия;

решения об отказе в рассмотрении заявления об установлении тарифов - 3 рабочих дня со дня его принятия.»;

- 2) в пункте 28:
- а) в абзаце пятом цифры «33» заменить цифрами «30»;
 - б) в абзаце четырнадцатом цифры «33» заменить цифрами «30»;
- 3) в пункте 30 цифру «5» заменить цифрой «3»;
- 4) в пункте 38 слова «пунктом 35» заменить словами «пунктом 36»;
- 5) в пункте 39 слова «пунктом 36» заменить словами «пунктом 37».
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Руководитель Департамента
государственного регулирования цен
и тарифов Орловской области



Е. Н. Жукова

Внесено в реестр нормативных правовых
актов органов исполнительной власти
специальной компетенции
Орловской области
Дата 26.12. 2024 г., № 859/2024